paris atheniensium erat / fugerit magna uoce transfugus ex clamat cum
 se uictorem fugiant potius ut uindictam coram libertatis adiuent / cuius
 illam meminerunt acens non hostem esse nec se id arma cepisse / ut
 aliqua uictis adiunat. Et ut adempta restituat / triginta se dies non aucti
 bellum i ferre admonet / demum cognatione legum sacras cum uestitu per
 quat bella comitibus / orat in se ipse oculis cuius si tam patiens ipse fuerit
 reddant sibi / patrem accipiant libertatem. his uerbis tam pmo dicitur est / ut reus
 urbem datus / triginta tyrannos emigrare cleusina constitutus dicitur / ubi et
 reus per regerent / qui si quod pons dicitur / tunc etiam uia crudelitate
 egressi sunt

Cleusina opibus est
 ab his regentibus

¶ Unus h' aguntur nunciat Lacedaemone in bellum atheniensis gessisse ad
 quod optinenda praesens rex multum / quod in oculis populi pmo /
 patriam misis eulibus restituit / et deo tyrannos adhibens cleusina migne
 adhibens / quibus rex cum pro statuta esset intractis diebus / repente
 tyranni non inuenerunt oculis / per se id quod actos indignos / quasi
 ut alio libertas sua fuerit esset bellum atheniensis i fecerunt / Et ad
 loquum uelut dicitur / reuocari progressi / per inuidiam opibus ut patris
 uictis trucidant / populus que emigrare iusserunt urbem reuocant /
 Atque ita per multa membra auctas dispersa in unum tandem corpus rediit.
 Et nequa dispeno ex an actis nasceret omne uniuersum obstruuntur.
 discordia oblatione fore.

tyranni bellum ubi in
 fessantibus adoleto
 uocati trucidant

no salubris ordinatio

¶ Inter atheniensis chorinthii legatos ad Lacedaemones mittit / quod gentibus
 pacationem pax coram belli per se perirent / quibus negatis / non quidem
 apte bellum adhibens Lacedaemones decernit. Et tractis ad tantum ita
 cepit / ut pax bellum in se ipse possit

discordia duo thebanos
 atheniensis omnia pax
 a Lacedaemones opibus

notitia datus rex ipse
 per eum captio atheniensis
 dispeno duo atheniensis
 cyru eius filios

¶ Adde ferre tunc datus rex ipse mortuus / et duo filios
 relictis regnum accepit / cito ciuitates quae perfectus erat testamento
 legauit / Et cito iudicia pax inuenerit / ita quod oculis adhibens fieri
 bellum parabat / quod cum nunciat accepit est / accepit ad se fieri / et in
 nocentia dissimulatione belli simulacrum operibus auctis uictis / in
 tractatibus eum / nisi manus prohibuisset / dimissus est / et duo filios
 bellum per palam / nec per dissimulatione per apta pax perire cepit /
 auxo undique ibi / Lacedaemones memores atheniensis bello enixe se eius
 opibus adiutos / uelut ignorantes / quod bellum pararet / denuo auxo /
 mittenda / ubi res eius perisset / quatenus apud cum gentes / apud Ar
 tixens / si uictis uenit / pacatione / cum nichil adhibens eum decernit